9

от 12.03.2018 №316
О внесении изменений в некоторые постановления администрации города

В связи с кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                            В.В. Тихонов

Приложение к постановлению

администрации города

от 12.03.2018 №316
Изменения,
которые вносятся в некоторые постановления

администрации города

1. Пункт 5 постановления администрации города от 11.09.2012 №1124 "Об утверждении тарифов на работы, выполняемые муниципальным казенным учреждением "Нижневартовская служба спасения", и о признании утратившими силу постановления администрации города от 07.08.2009 №1079, некоторых абзацев пункта 1 постановления администрации города от 23.10.2009 №1462              и пункта 3 приложения к постановлению администрации города от 03.10.2011 №1152" (с изменениями от 04.03.2013 №334, 12.12.2016 №1812) изложить             в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства                 администрации города М.А. Коротаева.".

2. Пункт 5 постановления администрации города от 16.04.2013 №708             "Об утверждении тарифов на посещение общественных туалетов муниципального унитарного предприятия города Нижневартовска "Производственный              ремонтно-эксплуатационный трест №3" и о признании утратившими силу             постановлений администрации города от 17.12.2009 №1804, от 24.01.2011 №31 и пункта 4 приложения к постановлению администрации города от 03.10.2011 №1152" (с изменениями от 13.08.2015 №1536, 12.12.2016 №1812, 10.01.2017 №6) изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства             администрации города М.А. Коротаева.".

3. Пункт 5 постановления администрации города от 06.10.2015 №1801 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №21" (с изменением от 20.12.2016 №1868) изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

4. Пункт 5 постановления администрации города от 08.12.2015 №2181 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением "Центр технических и прикладных видов спорта "Юность Самотлора" (с изменениями от 31.08.2016 №1254, 12.12.2016 №1812) изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента по социальной политике администрации города Е.П. Князева.".

5. Пункт 5 постановления администрации города от 28.01.2016 №69             "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №13" (с изменением от 20.12.2016 №1868) изложить в следующей редакции:
"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

6. Пункт 5 постановления администрации города от 28.01.2016 №70              "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №19" (с изменением от 20.12.2016 №1868) изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".
7. Пункт 4 постановления администрации города от 28.01.2016 №71               "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №34" (с изменением от 20.12.2016 №1868) изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".
8. Пункт 5 постановления администрации города от 15.02.2016 №190                "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №17" (с изменением от 20.12.2016 №1868) изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

9. Пункт 5 постановления администрации города от 12.04.2016 №516             "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №8 "Снеговичок" (с изменением от 20.12.2016 №1868) изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

10. Пункт 5 постановления администрации города от 14.04.2016 №534 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №10" (с изменением от 20.12.2016 №1868) изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

11. Пункт 5 постановления администрации города от 20.05.2016 №695 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования "Центр детского и юношеского технического творчества "Патриот" (с изменениями от 28.07.2016 №1113, 12.12.2016 №1812) изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

12. Пункт 5 постановления администрации города от 31.05.2016 №772 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №12" (с изменением от 20.12.2016 №1868) изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".
13. Пункт 5 постановления администрации города от 25.08.2016 №1236 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Гимназия №2" (с изменением              от 20.12.2016 №1868) изложить в следующей редакции:
"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

14. Пункт 5 постановления администрации города от 06.09.2016 №1283 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №8" (с изменением от 20.12.2016 №1868) изложить в следующей редакции:
"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

15. Пункт 5 постановления администрации города от 02.11.2016 №1577 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №14" (с изменением от 20.12.2016 №1868) изложить в следующей редакции:
"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

16. Пункт 5 постановления администрации города от 20.12.2016 №1867 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №3" изложить          в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

17. Пункт 5 постановления администрации города от 26.12.2016 №1901 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №2 - многопрофильная имени заслуженного строителя Российской Федерации Евгения Ивановича Куропаткина" изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

18. Пункт 5 постановления администрации города от 24.01.2017 №91         "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №23 с углубленным изучением иностранных языков" изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

19. Пункт 5 постановления администрации города от 10.02.2017 №185 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №31 с углубленным изучением предметов художественно-эстетического профиля":
"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".
20. Пункт 5 постановления администрации города от 22.02.2017 №251 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №6" изложить          в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

21. Пункт 5 постановления администрации города от 03.03.2017 №302 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №5" изложить        в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

22. Пункт 5 постановления администрации города от 28.03.2017 №461 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №31 "Медвежонок" изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

23. Пункт 5 постановления администрации города от 30.03.2017 №480 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №27         "Филиппок" изложить в следующей редакции:
"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

24. Пункт 5 постановления администрации города от 05.06.2017 №844 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №40" (с изменением от 26.10.2017 №1579) изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

25. Пункт 5 постановления администрации города от 12.07.2017 №1031 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №29" изложить         в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

26. Пункт 5 постановления администрации города от 14.07.2017 №1051 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №42" изложить            в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

27. Пункт 5 постановления администрации города от 25.07.2017 №1100 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №43" изложить          в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

28. Пункт 5 постановления администрации города от 25.07.2017 №1101 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Лицей" изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

29. Пункт 5 постановления администрации города от 26.07.2017 №1118 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №11" изложить          в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

30. Пункт 5 постановления администрации города от 28.07.2017 №1142 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным          бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №1           "Берёзка" изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

31. Пункт 5 постановления администрации города от 28.07.2017 №1143 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным           бюджетным общеобразовательным учреждением "Гимназия №1" изложить                 в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

32. Пункт 5 постановления администрации города от 31.07.2017 №1146 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №30 с углубленным изучением отдельных предметов" изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

33. Пункт 5 постановления администрации города от 31.07.2017 №1148 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №7" изложить         в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".
34. Пункт 5 постановления администрации города от 01.08.2017 №1165 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №15" изложить         в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

35. Пункт 5 постановления администрации города от 04.08.2017 №1186 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №18" изложить         в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

36. Пункт 5 постановления администрации города от 04.08.2017 №1187 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №9 с углубленным изучением отдельных предметов" изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

37. Пункт 5 постановления администрации города от 04.08.2017 №1188 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №22" изложить        в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

38. Пункт 5 постановления администрации города от 08.08.2017 №1205 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Лицей №2" изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

39. Пункт 5 постановления администрации города от 23.08.2017 №1296 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №79          "Голосистое горлышко" изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".

40. Пункт 5 постановления администрации города от 31.08.2017 №1337 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа №25" изложить              в следующей редакции:

"5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике Н.Г. Волчанину, директора департамента образования администрации города Э.В. Игошина.".